
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ   ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ   &   ΛΙΑΝΙΚΗΣ   ΠΩΛΗΣΗΣ   ΚΡΕΑΤΟΣ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΑΝΩ   ΤΩΝ   19   ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ     ΜΕ   

ΣΣΕ 19.2.2002       ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 16/24.4.2002       ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
Αύξηση 2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
30/6/2002 10% 30/6/2002 30/6/2002 5% 10% 10% 10% 10%

  0-1 452,00 45,20 452,00 497,20 22,60 45,20 49,72 47,46 51,98
  1-2 455,00 45,50 455,00 500,50 22,75 45,50 50,05 47,78 52,33
  2-4 459,00 45,90 459,00 504,90 22,95 45,90 50,49 48,20 52,79
  4-6 460,00 46,00 460,00 506,00 23,00 46,00 50,60 48,30 52,90
  6-8 477,00 47,70 477,00 524,70 23,85 47,70 52,47 50,09 54,86
  8-10 498,00 49,80 498,00 547,80 24,90 49,80 54,78 52,29 57,27
 10-12 519,00 51,90 519,00 570,90 25,95 51,90 57,09 54,50 59,69
 12-14 535,00 53,50 535,00 588,50 26,75 53,50 58,85 56,18 61,53
 14-16 554,00 55,40 554,00 609,40 27,70 55,40 60,94 58,17 63,71
 16-18 572,00 57,20 572,00 629,20 28,60 57,20 62,92 60,06 65,78
 18-20 591,00 59,10 591,00 650,10 29,55 59,10 65,01 62,06 67,97
 20-21 601,00 60,10 601,00 661,10 30,05 60,10 66,11 63,11 69,12
 21-22 611,00 61,10 611,00 672,10 30,55 61,10 67,21 64,16 70,27
 22-23 621,00 62,10 621,00 683,10 31,05 62,10 68,31 65,21 71,42
 23-24 631,00 63,10 631,00 694,10 31,55 63,10 69,41 66,26 72,57
 24-25 641,00 64,10 641,00 705,10 32,05 64,10 70,51 67,31 73,72
 25-26 651,00 65,10 651,00 716,10 32,55 65,10 71,61 68,36 74,87
 26-27 661,00 66,10 661,00 727,10 33,05 66,10 72,71 69,41 76,02
 27-28 671,00 67,10 671,00 738,10 33,55 67,10 73,81 70,46 77,17
 28-29 681,00 68,10 681,00 749,10 34,05 68,10 74,91 71,51 78,32
 29-30 691,00 69,10 691,00 760,10 34,55 69,10 76,01 72,56 79,47
 30-31 701,00 70,10 701,00 771,10 35,05 70,10 77,11 73,61 80,62
 31-32 711,00 71,10 711,00 782,10 35,55 71,10 78,21 74,66 81,77
 32-33 721,00 72,10 721,00 793,10 36,05 72,10 79,31 75,71 82,92
 33-34 731,00 73,10 731,00 804,10 36,55 73,10 80,41 76,76 84,07
 34-35 741,00 74,10 741,00 815,10 37,05 74,10 81,51 77,81 85,22

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆. K26P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ   ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ   &   ΛΙΑΝΙΚΗΣ   ΠΩΛΗΣΗΣ   ΚΡΕΑΤΟΣ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ   ΑΝΩ   ΤΩΝ   19   ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ     ΜΕ   

ΣΣΕ 19.2.2002       ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 16/24.4.2002       ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
Αύξηση 2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002
31/12/2002 10% 31/12/2002 31/12/2002 5% 10% 10% 10% 10%

  0-1 461,00 46,10 461,00 507,10 23,05 46,10 50,71 48,41 53,02
  1-2 464,00 46,40 464,00 510,40 23,20 46,40 51,04 48,72 53,36
  2-4 468,00 46,80 468,00 514,80 23,40 46,80 51,48 49,14 53,82
  4-6 469,00 46,90 469,00 515,90 23,45 46,90 51,59 49,25 53,94
  6-8 486,00 48,60 486,00 534,60 24,30 48,60 53,46 51,03 55,89
  8-10 507,00 50,70 507,00 557,70 25,35 50,70 55,77 53,24 58,31
 10-12 529,00 52,90 529,00 581,90 26,45 52,90 58,19 55,55 60,84
 12-14 545,00 54,50 545,00 599,50 27,25 54,50 59,95 57,23 62,68
 14-16 565,00 56,50 565,00 621,50 28,25 56,50 62,15 59,33 64,98
 16-18 583,00 58,30 583,00 641,30 29,15 58,30 64,13 61,22 67,05
 18-20 602,00 60,20 602,00 662,20 30,10 60,20 66,22 63,21 69,23
 20-21 612,00 61,20 612,00 673,20 30,60 61,20 67,32 64,26 70,38
 21-22 622,00 62,20 622,00 684,20 31,10 62,20 68,42 65,31 71,53
 22-23 632,00 63,20 632,00 695,20 31,60 63,20 69,52 66,36 72,68
 23-24 642,00 64,20 642,00 706,20 32,10 64,20 70,62 67,41 73,83
 24-25 652,00 65,20 652,00 717,20 32,60 65,20 71,72 68,46 74,98
 25-26 662,00 66,20 662,00 728,20 33,10 66,20 72,82 69,51 76,13
 26-27 672,00 67,20 672,00 739,20 33,60 67,20 73,92 70,56 77,28
 27-28 682,00 68,20 682,00 750,20 34,10 68,20 75,02 71,61 78,43
 28-29 692,00 69,20 692,00 761,20 34,60 69,20 76,12 72,66 79,58
 29-30 702,00 70,20 702,00 772,20 35,10 70,20 77,22 73,71 80,73
 30-31 712,00 71,20 712,00 783,20 35,60 71,20 78,32 74,76 81,88
 31-32 722,00 72,20 722,00 794,20 36,10 72,20 79,42 75,81 83,03
 32-33 732,00 73,20 732,00 805,20 36,60 73,20 80,52 76,86 84,18
 33-34 742,00 74,20 742,00 816,20 37,10 74,20 81,62 77,91 85,33
 34-35 752,00 75,20 752,00 827,20 37,60 75,20 82,72 78,96 86,48

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆. K26P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ   ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ   &   ΛΙΑΝΙΚΗΣ   ΠΩΛΗΣΗΣ   ΚΡΕΑΤΟΣ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ   ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ     ΜΕ   

ΣΣΕ 19.2.2002       ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 16/24.4.2002       ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
Αύξηση 2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
30/6/2002 10% 15 ευρώ 30/6/2002 30/6/2002 5% 10% 10% 10% 10%

   0-1 452,00 45,20 15,00 467,00 512,20 22,60 45,20 49,72 47,46 51,98
  1-2 455,00 45,50 15,00 470,00 515,50 22,75 45,50 50,05 47,78 52,33
  2-4 459,00 45,90 15,00 474,00 519,90 22,95 45,90 50,49 48,20 52,79
  4-6 460,00 46,00 15,00 475,00 521,00 23,00 46,00 50,60 48,30 52,90
  6-8 477,00 47,70 15,00 492,00 539,70 23,85 47,70 52,47 50,09 54,86
  8-10 498,00 49,80 15,00 513,00 562,80 24,90 49,80 54,78 52,29 57,27
 10-12 519,00 51,90 15,00 534,00 585,90 25,95 51,90 57,09 54,50 59,69
 12-14 535,00 53,50 15,00 550,00 603,50 26,75 53,50 58,85 56,18 61,53
 14-16 554,00 55,40 15,00 569,00 624,40 27,70 55,40 60,94 58,17 63,71
 16-18 572,00 57,20 15,00 587,00 644,20 28,60 57,20 62,92 60,06 65,78
 18-20 591,00 59,10 15,00 606,00 665,10 29,55 59,10 65,01 62,06 67,97
 20-21 601,00 60,10 15,00 616,00 676,10 30,05 60,10 66,11 63,11 69,12
 21-22 611,00 61,10 15,00 626,00 687,10 30,55 61,10 67,21 64,16 70,27
 22-23 621,00 62,10 15,00 636,00 698,10 31,05 62,10 68,31 65,21 71,42
 23-24 631,00 63,10 15,00 646,00 709,10 31,55 63,10 69,41 66,26 72,57
 24-25 641,00 64,10 15,00 656,00 720,10 32,05 64,10 70,51 67,31 73,72
 25-26 651,00 65,10 15,00 666,00 731,10 32,55 65,10 71,61 68,36 74,87
 26-27 661,00 66,10 15,00 676,00 742,10 33,05 66,10 72,71 69,41 76,02
 27-28 671,00 67,10 15,00 686,00 753,10 33,55 67,10 73,81 70,46 77,17
 28-29 681,00 68,10 15,00 696,00 764,10 34,05 68,10 74,91 71,51 78,32
 29-30 691,00 69,10 15,00 706,00 775,10 34,55 69,10 76,01 72,56 79,47
 30-31 701,00 70,10 15,00 716,00 786,10 35,05 70,10 77,11 73,61 80,62
 31-32 711,00 71,10 15,00 726,00 797,10 35,55 71,10 78,21 74,66 81,77
 32-33 721,00 72,10 15,00 736,00 808,10 36,05 72,10 79,31 75,71 82,92
 33-34 731,00 73,10 15,00 746,00 819,10 36,55 73,10 80,41 76,76 84,07
 34-35 741,00 74,10 15,00 756,00 830,10 37,05 74,10 81,51 77,81 85,22

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆. K26P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ   ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ   &   ΛΙΑΝΙΚΗΣ   ΠΩΛΗΣΗΣ   ΚΡΕΑΤΟΣ   ΟΛΗΣ   ΤΗΣ   ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ   ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ     ΜΕ   

ΣΣΕ 19.2.2002       ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 16/24.4.2002       ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
Αύξηση 2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002
31/12/2002 10% 15 ευρώ 31/12/2002 31/12/2002 5% 10% 10% 10% 10%

   0-1 461,00 46,10 15,00 476,00 522,10 23,05 46,10 50,71 48,41 53,02
  1-2 464,00 46,40 15,00 479,00 525,40 23,20 46,40 51,04 48,72 53,36
  2-4 468,00 46,80 15,00 483,00 529,80 23,40 46,80 51,48 49,14 53,82
  4-6 469,00 46,90 15,00 484,00 530,90 23,45 46,90 51,59 49,25 53,94
  6-8 486,00 48,60 15,00 501,00 549,60 24,30 48,60 53,46 51,03 55,89
  8-10 507,00 50,70 15,00 522,00 572,70 25,35 50,70 55,77 53,24 58,31
 10-12 529,00 52,90 15,00 544,00 596,90 26,45 52,90 58,19 55,55 60,84
 12-14 545,00 54,50 15,00 560,00 614,50 27,25 54,50 59,95 57,23 62,68
 14-16 565,00 56,50 15,00 580,00 636,50 28,25 56,50 62,15 59,33 64,98
 16-18 583,00 58,30 15,00 598,00 656,30 29,15 58,30 64,13 61,22 67,05
 18-20 602,00 60,20 15,00 617,00 677,20 30,10 60,20 66,22 63,21 69,23
 20-21 612,00 61,20 15,00 627,00 688,20 30,60 61,20 67,32 64,26 70,38
 21-22 622,00 62,20 15,00 637,00 699,20 31,10 62,20 68,42 65,31 71,53
 22-23 632,00 63,20 15,00 647,00 710,20 31,60 63,20 69,52 66,36 72,68
 23-24 642,00 64,20 15,00 657,00 721,20 32,10 64,20 70,62 67,41 73,83
 24-25 652,00 65,20 15,00 667,00 732,20 32,60 65,20 71,72 68,46 74,98
 25-26 662,00 66,20 15,00 677,00 743,20 33,10 66,20 72,82 69,51 76,13
 26-27 672,00 67,20 15,00 687,00 754,20 33,60 67,20 73,92 70,56 77,28
 27-28 682,00 68,20 15,00 697,00 765,20 34,10 68,20 75,02 71,61 78,43
 28-29 692,00 69,20 15,00 707,00 776,20 34,60 69,20 76,12 72,66 79,58
 29-30 702,00 70,20 15,00 717,00 787,20 35,10 70,20 77,22 73,71 80,73
 30-31 712,00 71,20 15,00 727,00 798,20 35,60 71,20 78,32 74,76 81,88
 31-32 722,00 72,20 15,00 737,00 809,20 36,10 72,20 79,42 75,81 83,03
 32-33 732,00 73,20 15,00 747,00 820,20 36,60 73,20 80,52 76,86 84,18
 33-34 742,00 74,20 15,00 757,00 831,20 37,10 74,20 81,62 77,91 85,33
 34-35 752,00 75,20 15,00 767,00 842,20 37,60 75,20 82,72 78,96 86,48

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆. K26P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


